
令和３年３月３日 

入学予定者・保護者 様 

酒田南高等学校 

校長 齋藤法明 

（公印省略） 

 

新入生オリエンテーションの開催について（お知らせ） 

 

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教育

にご理解を賜りありがとうございます。 

 さて、過日ご案内の通り３月２６日（金）に新入生オリエンテーションを実

施いたします。しかしながら、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止及び

新入生の皆様の健康と安全確保を考慮し分散開催といたします。つきましては、

下記の通り一部変更となりますのでご理解とご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１．開始時間  

①１０：００～ 

対象：食育調理コース／観光地域創生専攻／キャリアデザイン専攻 

※１時間程度を予定しています。９：５０までにお越しください。 

②１１：２０～ 

対象：A進学専攻／Z進学専攻／グローバル専攻／総合進学専攻 

   ※１時間程度を予定しています。１０：５０～１１：１０にお越しくだ

さい。準備の都合上、１０：５０前には入校いただけません。駐車場で

の待機は可能です。 

 

２．参加者について 

  ・生徒１名、保護者１名の参加でお願いいたします。 

 

３．その他 

  ・４月７日の事前登校日（式予行練習、スクールバス仮乗車）は中止いた

します。詳しくは３月２６日のオリエンテーションでお知らせいたしま

す。 

 

  ・４月８日の入学式も分散開催といたします。 

   ①登校 10：00 入学式 10：30～11：00 放課 11：30 

   ②登校 14：00 入学式 14：30～15：00 放課 15：30 

   ※①②の対象コース・専攻はオリエンテーションと同じです。 


